PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.05.2010
	                 № 100-па

О внесении изменения

 в постановление  Администрации города
от  23.11.2009 № 193-па

В соответствии с постановлением Главы города от 14.03.2008 № 39                            «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ Пыть-Ях», внести изменение  в приложение к постановлению Администрации города от  23.11.2009 № 193-па «Об утверждении комплексной  программы организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи города  на 2010-2012 годы»:

1. Раздел «Объемы и источники финансирования» приложения изложить в  следующей редакции:

«1.
Общая потребность в финансовых ресурсах для реализации Программы
за
счет средств бюджета города оценивается в 18 886,5 тыс.руб., в том
числе:

Местный бюджет

в 2010 году – 5 856,6 тыс.руб.,

в 2011 году – 6 325,0.руб.,

в 2012 году –  6 705,0 тыс.руб.

2.
Окружной бюджет:

в 2010 году –  11 664,9 тыс.руб.,

в 2011 году –  4 499,8 тыс.руб.,

в 2012 году –  4 499,8 тыс.руб.

3.
Средства родителей:

в 2010 году – 727,4 тыс.руб.,

в 2011 году – 972,0 тыс.руб.,

в 2012 году –  1 030,0 тыс.руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать
постановление в
печатном  средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Шведчикову Г.Ф.
Глава  города

                  В.М.Веснин